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Protokół nr 39/2022 

Sesja odbyła się 28 kwietnia 2022 roku w świetlicy wiejskiej w Mszanowie.  
Sesja rozpoczęła się o godz. 12: 30, a zakończyła o godz. 13:28. 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
Obrady XXXVIII Sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie otworzył Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Zbigniew Wiśniewski witając wszystkich uczestników sesji. Obrady były 
prawomocne, bowiem uczestniczyło w nich 14 radnych. Nieobecny radny Piotr Jadanowski. 
Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

W sesji uczestniczyli również Wójt Gminy Pan Tomasz Waruszewski, Sekretarz Gminy Pani 
Agnieszka Paturalska-Miehlau, Skarbnik Gminy Pani Joanna Artuszewska, Radca Prawny Pan 
Zbigniew Drzystek, Pracownicy urzędu, Sołtysi sołectw Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Lista 
obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
2. Zgłaszanie zmian do porządku obrad. 
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad zaproponowanego w materiałach sesyjnych. 
 
3. Informacja o działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawił Wójt Gminy Pan 
Tomasz Waruszewski (załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
4. Podziękowania dla ustępującego Sołtysa Skarlina i gratulacje dla nowo wybranego 
Sołtysa Skarlina. 

Wójt Gminy podziękował ustępującemu Sołtysowi Skarlina Panu Andrzejowi Godzińskiemu 
za 22 lata sprawowania funkcji , służenia mieszkańcom Skarlina , a nowej Pani Sołtys 
Barbarze Topolewskiej życzył, aby ta niewątpliwe trudna funkcja związana z pracą z 
mieszkańcami dawała satysfakcję. Żeby Pani Sołtys miała dużo uznania ze strony 
mieszkańców i efektów, czyli sukcesów w działalności na rzecz Skarlina. Najlepiej je osiągać 
jeśli jest dobra współpraca pomiędzy Sołtysem a Gminą. 

Sołtys Andrzej Godziński podziękował za wszystkie lata współpracy Panu Wójtowi , 
Przewodniczącemu Rady Gminy , Sołtysom i Pracownikom Gminy. 

Sołtyska Barbara Topolewska wyraziła swoje uznania Sołtysom za lata pracy i doświadczenie, 
a także, że chciałaby również dobrej współpracy, aby wszystko szło w dobrą stronę. 

Przewodniczący Rady Gminy również podziękował w imieniu Radnych ustępującemu 
Sołtysowi, a nowej Pani Sołtys również w imieniu Radnych życzył dużo wytrwałości. 

5. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na lata 2022-2034. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący 
Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 
Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 
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projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022-2034.  Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 4 do 
nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie na lata 2022-2034. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/346/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2022-2034 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

6. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński oraz 
Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej Marek Miecznikowski poinformowali, że 
komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie dokonania zmian 
w budżecie Gminy na 2022 rok. Przewodniczący Komisji Społecznej Grzegorz Turulski 
poinformował, że komisja 6 głosami za i 1 głosem przeciw zaopiniowała projekt uchwały w 
sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. Powyższe opinie stanowią 
załączniki od nr 8 do nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/347/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu. 
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7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących 
Raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński, Przewodniczący 
Komisji Społecznej Grzegorz Turulski oraz Przewodniczący Komisji Rolno-Środowiskowej 
Marek Miecznikowski poinformowali, że komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały 
projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących 
Raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Powyższe opinie stanowią załączniki od nr 
12 do nr 14 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych 
wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/348/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o 
stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

8. Uchwała w sprawie przekazania petycji według właściwości. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię komisji 
dotyczącą uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości. Powyższa opinia 
stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przekazania petycji według właściwości. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
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Uchwała nr XXXIX/349/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie przekazania petycji według właściwości stanowi załącznik nr 17 do 
niniejszego protokołu. 

9. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię komisji 
dotyczącą uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. Powyższa opinia stanowi 
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/350/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Jamielniku. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Józef Karwowski odczytał opinię komisji 
dotyczącą uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Jamielniku. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Jamielniku. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Karol 
Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Edyta Gorzka 
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NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/351/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jamielniku 
stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

11. Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w 
Gwiździnach. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w Gwiździnach. Powyższa opinia stanowi 
załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Cmentarza 
Komunalnego w Gwiździnach. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/352/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w 
Gwiździnach stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie 
nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Jamielnik oraz Bagno. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na oddanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 
Jamielnik oraz Bagno. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne 
użytkowanie nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Jamielnik oraz Bagno. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 



6 

 

Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/353/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości 
położonych w obrębie geodezyjnym Jamielnik oraz Bagno stanowi załącznik nr 25. 

13. Uchwała w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia zadań z 
zakresu administracji rządowej, dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 
Powyższa opinia stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, 
dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/354/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej, dotyczących utrzymania 
grobów i cmentarzy wojennych stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

14. Uchwała w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie oceny aktualności 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie. Powyższa opinia 
stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/355/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku uchwały w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

15. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej w miejscowości Bratian. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
mieszkaniowej w miejscowości Bratian. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 30 do 
niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej w miejscowości Bratian. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/356/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej w miejscowości Bratian stanowi załącznik 
nr 31 do protokołu.  

16. Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
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zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 32 do 
niniejszego protokołu. 

Głosowano w sprawie uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym 
Bratian. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/357/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Bratian stanowi 
załącznik nr 33 do protokołu.  

17. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. (Brodnica) – 
Krotoszyny – Szwarcenowo – dr. pow. nr 1333N na odcinku Krotoszyny Wonna i drogi 
powiatowej Nr 1313N Iława – Karaś – dr. nr 1299N (Wonna)”. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Infrastruktury Krzysztof Dembiński poinformował, że 
komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu na realizację zadania „ Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1333N na odcinku Krotoszyny Wonna i drogi powiatowej Nr 1313N Iława – 
Karaś – dr. Nr 1299N ( Wonna )”. Powyższa opinia stanowi załącznik nr 34 do niniejszego 
protokołu. 
 
Głosowano w sprawie uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Nowomiejskiemu na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N gr. woj. 
(Brodnica) – Krotoszyny – Szwarcenowo – dr. pow. nr 1333N na odcinku Krotoszyny Wonna i 
drogi powiatowej Nr 1313N Iława – Karaś – dr. nr 1299N (Wonna)”. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Mirosław Dajos, Krzysztof Dembiński, Zdzisław Domżalski, Barbara Giziewska, Edyta Gorzka, 
Karol Jakubowski, Józef Karwowski, Marek Miecznikowski, Andrzej Pieńczewski, Zbigniew 
Podwojewski, Halina Sieńska, Grzegorz Turulski, Zbigniew Wiśniewski, Edyta Włodarska 
NIEOBECNI (1) 
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Piotr Jadanowski 
 
Uchwała nr XXXIX/358/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu na realizację 
zadania „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1333N na odcinku Krotoszyny Wonna i drogi 
powiatowej Nr 1313N Iława – Karaś – dr. Nr 1299N ( Wonna )” stanowi załącznik nr 35 do 
protokołu. 

18. Zakończenie obrad sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew 
Wiśniewski zamknął obrady XXXIX sesji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Protokołowała                         Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                  
Agnieszka Leśniewska                                                             Zbigniew Wiśniewski 
 
 
 

  

  


